AMPLIABLE POR HASTA US$ 60.000.000 (DÓLARES ESTADOUNIDENSES SESENTA MILLONES). 

A SER EMITIDAS EN EL MARCO DEL PROGRAMA GLOBAL DE EMISIÓN DE OBLIGACIONES NEGOCIABLES 

SIMPLES (NO CONVERTIBLES EN ACCIONES) POR UN MONTO MÁXIMO EN CIRCULACIÓN EN CUALQUIER 

MOMENTO DE HASTA US$ 225.000.000 (DÓLARES ESTADOUNIDENSES DOSCIENTOS VEINTICINCO MILLONES) 

(O SU EQUIVALENTE EN OTRAS MONEDAS U OTRAS UNIDADES DE VALOR) 

El presente suplemento de prospecto (el “Suplemento de Prospecto” o el “Suplemento”, indistintamente) corresponde a las 

obligaciones negociables Clase 2 denominadas, a ser integradas y pagaderas en Dólares Estadounidenses en la República Argentina,

[...]

60.000.000 (Dólares Estadounidenses sesenta millones) (el “Monto Máximo de la Emisión”), en el marco de su programa global de 

emisión de obligaciones negociables simples (no convertibles en acciones) por un monto máximo en circulación en cualquier 

momento de hasta US$225.000.000 (Dólares Estadounidenses doscientos veinticinco millones) (o su equivalente en otras monedas 

u otras unidades de valor) (el “Programa”). 

El presente Suplemento de Prospecto es complementario y debe ser leído en conjunto con el prospecto del Programa de fecha 7 de 

julio de 2025 (el “Prospecto”), publicado en la Autopista de Información Financiera (la “AIF”), que se encuentra en el sitio web de

[...]

no fuere un Día Hábil, o de no existir dicho día, se devengarán intereses durante el período 

comprendido entre la Fecha de Vencimiento y el Día Hábil inmediato posterior. 

Base para el Cálculo de Intereses: Para el cálculo de los intereses se considerará la cantidad real de días transcurridos y un 

año de trescientos sesenta y cinco (365) días (cantidad real de días transcurridos/365). 

Forma de las Obligaciones 

Negociables: 

Las Obligaciones Negociables estarán representadas en un certificado global permanente, 

a ser depositado en Caja de Valores de acuerdo a lo establecido por la Ley N° 24.587 de

[...]

Esta ampliación de la oferta comercial busca atender distintas necesidades de los clientes en materia de acceso y utilización de 

bienes, sin alterar los lineamientos generales de la operatoria de Scania Credit. 

El 5 de septiembre de 2025 la Sociedad emitió las Obligaciones Negociables Clase 1 por un monto total de US$ 28.719.227 (Dólares 

Estadounidenses veintiocho millones setecientos diecinueve mil doscientos veintisiete), y el 7 de octubre de 2025 la Sociedad emitió 

las Obligaciones Negociables Adicionales Clase 1 por un monto total de US$ 11.280.773, ambos con vencimiento el 5 de septiembre 

de 2027. 

La Compañía asume la responsabilidad por las declaraciones realizadas en el presente Suplemento de Prospecto y sobre la